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

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJAĆ

Chcę wynająć mieszkanie 
2-pokojowe umeblowane - 
608 012 504
Wynajmę kawa le rkę 
lub mieszkanie ok 30m 
w Jeleniej Górze - tanio 
bez pośredników. Jestem 
so l idny,  wyp łaca lny,  z 
wysoką kulturą osobistą, 
niepalący. Oferty na sms 
602810896
Wynajmę kawalerkę, nie-
drogo, bez kaucji. Pracu-
jący, służby mundurowe. 
- 693 873 473
Wynajmę mieszkanie 
do 600zl, 2-pokojowe bez 
pośredników, w JG, najle-
piej centrum lub Zabobrze. 
Nieumeblowane. - 697 705 
512

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Z a m i e n i ę  m i e s z k a -
nie komunalne 90m2 na 
2-osobne lokale mieszka-
niowe. Mieszkanie posiada 
status najmu na czas spłaty 
zad. - 605 145 792

Zamienię mieszkanie 
kwaterunkowe do remontu, 
III piętro, piece, 50m2 w 
Jeleniej Górze na mniejsze 
- 509 027 611
Zamienię mieszkanie wła-
snościowe 24m2 w Karpa-
czu na podobne w Jeleniej 
Górze - 507 501 419

DOMY
SPRZEDAM

Do sprzedania lub zamiany 
z dopłatą domy w Siedlę-
cinie lub w Jeżowie Sud. 
Informacje 501167262 - Lic. 
6311
Dom dla konesera - 600 
m2 na działce 2,7 ha ( 
staw, las, pastwiska) wła-
sna droga dojazdowa 25 
km od Jel. Góry, Lic. 5354 
Nieruchomości Jeleniogór-
skie - 693 056 760
Dom do remontu lub roz-
biórki 12 km od Jeleniej 
Góry z działką 947 m2 
50.000,- Lic. 5354 Nieru-
chomości Jeleniogórskie 
- 693 056 760
Dom w Chromcu okazja 
(Nr. Lic. 5627) - 662 009 
700
Dom wolnostojący z dużym 
tarasem w ciekawej lokali-
zacji w Cieplicach, działka 
o pow. 450m2 lic.5877 - 500 
122 447
M a l o w n i c z y d o m  - 
100m2 na pięknie zagospo-
darowanej działce. Cena 
263000zł Nieruchomości 
Grzywińscy Lic 998. - 509 
156 552
Mieszkanie w Karpaczu 
- 2 pokoje, parter, nieza-
leżne wejście, mieszkanie 
do własnej aranżacji. Lic. 
13045 - 607 797 911
P r o j e k t y  d o m ó w , 
garaże. budynki gospodar-
cze i usługowe, magazyny, 
budynki inwentarskie. Lic. 
5354 Nieruchomości Jele-
niogórskie - 693 056 760
Sprzedam 1/3 domu na ul 
Wiejskiej, działka bud 1000 
w cenie bud gospodarczy 
z możliwością adaptacji na 
dom, pośrednikom dziękuję 
- 698 479 448
Sprzedam dom w Kowa-
rach. Przedwojenny, wol-
nostojący z pom. gosp. 
Działka 740m2, pow. użyt-
kowa 80m2. Cena 200 tys. 
zł. - 696 822 190
Sprzedam nowy dom 
do wykończenia - 140m2 
z działką, 1200m2. Super 
cena 277 tys. - 602 422 
376
Sprzedam nowy dom z 
widokiem na góry w spo-
kojnej i zielonej okolicy 
– Wojanów, Bobrów. Pow. 
210 m, działka 1450 m. 
Bez pośredników. Telefon- 
512434888 - 514 810 522
Sprzedam, zamien ię 
budowę domu na ukończe-
niu w Jeżowie Sudeckim, 
może być dwupokoleniowy, 
garaż w budynku, widok 
na góry, dobra lokalizacja - 
335tys.zl. - 603 139 918
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DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Mam do wynajęcia dom, 
pow.150 m2, nowy, ume-
blowany, 3 sypialnie, salon, 
jadalnia, 2 łazienki, garaż, 
obrzeża Jeleniej Góry, 666 
222 031. Ewelina Jarząbek 
Madom Nieruch. lic. 9506 - 
666 222 031
Wynajmę domek 2km od 
Jeleniej Góry, 3 pokoje, kuch-
nia, łazienka. Wszystko nowo 
wybudowane wykończone w 
drewnie i kamieniu stylowa 
łazienka, kominek. Ogród - 
1000zl/m + liczniki - 796 359 
030

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Bardzo ładn ie  po ło -
żona działka budowlana o 
powierzchni 1652m2 w Jeżo-
wie Sudeckim. Cena 89 900zł. 
Kodex 10721 - 513 060 568
Bogata oferta działek 
budowlanych i gruntów rol-
nych w okolicy Jeleniej Góry, 
Lic. 5354 Nieruchomości Jele-
niogórskie - 693 056 760
Cieplice, działka budow-
lana pow. 1110 m2, wszystkie 
media, piękne widoki, osiedle 
willowe, istnieje możliwość 
zamiany na mieszkanie, 666 
222 031 lic. 9506
Działka budowlana w Jele-
niej Górze - Dziwiszów, Os. 
Leśne Zacisze, piękny widok 
na Śnieżkę. Pow.1462m². - 
885 342 947
Działka budowlana, atrak-
cyjna cena, media, widok na 
góry, 1500m -Dziwiszów - 510 
771 871
Działka Mysłakowice - 
sprzedam 13 arów z komplet-
nymi mediami i asfaltowym 
dojazdem, w spokojnej oko-
licy i widokiem na góry. Zapra-
szam. - 500 038 104
Działki budowlane Jeżów 
Sudecki, media, dobry dojazd, 
widoki cena 62zl / m2 - 666 
222 031. Madom Nierucho-
mości, Ewelina Jarząbek, lic. 
9506 - 666 222 031
Najpiękniejsza działka 
budowlana w Jeleniej Górze 
- Dziwiszów, Os. Leśne Zaci-
sze. Pow. 1462m², widok na 
Śnieżkę. Dla ludzi lubiących 
spokój i łono natury. - 885 
342 947
Okazyjne działki w Jeżo-
wie Sudeckim, ul Lotnicza 
(od Zabobrza), pow. 1190 i 
1500 m2. Nr lic. 10171. - 508 
240 825
Pięknie położona działka 
85 arów na wzgórzu z 3 stron 
las-mojesz k. Lwówka Śl. 
85.000zł - 757328603 - 601 
167 505
Pilnie sprzedam działkę 
budowlaną w Jeżowie Sudec-
kim. Nr lic 10171 - 508 240 
826

Projekty Muratora - Pro-
jekty domów, garaże, budynki 
gospodarcze i usługowe, 
magazyny, budynki inwen-
tarskie, Lic.5354 Nierucho-
mości Jeleniogórskie - 693 
056 760

Rozpoczęta 
budowa - okazyjnie 

sprzedam na 
działce 17 ar 

rozpoczętą budowę, 
z pozwoleniem 
na działalność 
gospodarczą. 

Piechowice - Piastów 
ul. Widok 2A tel. 604 

772 796

Sprzedam działkę budow-
laną w Komarnie k/Jeleniej 
Góry, pow. 1930m. Zaciszne 
miejsce, równy plaski teren, 
dobry dojazd. Blisko media i 
komunikacja. - 609 136 056
Sprzedam działkę budow-
laną w Maciejowej o pow 
800m2 z mediami za 52 tys 
- 518 869 260
Sprzedam działkę rolną 
1.7ha w Podgórzynie. Poło-
żona w pięknym malowni-
czym miejscu pod lasem z 
widokiem na zalew SOS 10zł/
m2 - 691 844 716
Sprzedam działkę siedli-
skową 30 arów z widokiem 
na Karkonosze, warunki 
prądu, warunki zabudowy, 
pozwolenie na budowę - 512 
034 474
Sprzedam działki budow-
lane 20-arowe, cicha spo-
kojna okolica z widokiem 
na Karkonosze, wodociąg, 
dojazd z dwóch głównych 
ulic, blisko Jeleniej Góry. - 
695 624 968

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

8m2, 700 zł - Pilnie do wyna-
jęcia lokal użytkowy na parte-
rze, Zabobrze III, 700 zł plus 
opłaty. Doskonale nadający 
się pod usługi biurowe, fry-
zjerskie itp. Sudety. Lic. 1749 
- 535 630 414
Do wynajęcia atrakcyjny 
lokal handlowo-usługowy, 
60 m2 z witryną, parter, w 
centrum tel. 533 221 772
Do wynajęcia urządzony 
lokal usługowy na Zabobrzu. 
700zł netto. - 601 741 483
Lokal 60m2 handlowo-
usługowy centrum, ciąg han-
dlowy ul. Poznańska, parter, 
duże witryny, ogrzewanie w 
cenie. Wynajmę - 888 221 
321
Lokal handlowo usługowy 
do wynajęcia, Zabobrze III 
w atrakcyjnym miejscu - 782 
367 696
Lokal handlowo-usługowy, 
pow. 90 m2, możliwość 
stolików na zewnątrz, nie 
wymaga nakładów finanso-
wych, cena - 1900 zł 666 222 
031. Madom Nieruchomości, 
Ewelina Jarząbek,. lic. 9506 
- 666 222 031

1.MIESZKANIE W CIEPLICACH !
MAR-MS-12425. Wysoki parter o pow. nieco ponad 
49 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Mieszkanie do 
niewielkiego remontu, stąd tez podana cena 154 
000 zł jest do negocjacji. Parkowanie auta obok 
domu. Okolica cicha, blisko do przystanku MZK i 
miejsc użyteczności publicznej. Serdecznie zapra-

szam na prezentacje. Aleksandra Nakoneczna 607 797 911

2.MIESZKANIE – 3 POKOJE!
MAR-MS-12415. Mieszkanie w Jeleniej Górze o 
pow. całk. 48,8m2: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc. 
Mieszkanie do wprowadzenia, drugie piętro w ka-
mienicy. Cena 155.000,- do negocjacji. Zapraszam 
na prezentację. Serdecznie polecam Aleksandra 
Nakoneczna 607 797 911

3.LOKAL DO WYNAJĘCIA!
MAR-MS-12416. Dwupoziomowy o pow. łacznej 
ok. 350m2. Lokal znajduje się przy głównej ulicy 
Jeleniej Góry. Podłączone łącza internetowe, 
linia telefoniczna, alarm, prąd i woda. W czynsz 
wliczone ogrzewanie co jest dodatkowym atutem. 
Serdecznie zapraszam na prezentacje. Marcin 

Środecki 883 797 878

4.ATRAKCYJNE DWUPOZIOMOWE – 2 PO-
KOJE!
MAR-MS-12426. O pow. całk. 56m2 w bardzo 
ładnej kamienicy na cichym i spokojnym osiedlu. 
Mieszkanie nowe, nowocześnie umeblowane. Te-
ren osiedla ogrodzony. Bliskie sąsiedztwo centrum 
miasta. Cena 220.000,- do negocjacji. Serdecznie 
polecam Marta Haftarczuk 533 797 878

5.MIESZKANIE ZABOBRZE II!
MAR-MS-12383.  Atrakcyjne o pow. 54m2 składa 
się z przedpokoju, pokoju dziennego z balkonem, 
drugiego pokoju oraz trzeci pokój został połączony 
z aneksem kuchennym. Całość dobrze utrzymana 
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